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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 7’li koalisyonun 
seçim sonrası yaşadıkları şoku 
hala atlatamadığını kaydetti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“7’li koalisyon masasından 
bir kişi bile istifa etmedi. 
‘Kazanamazsam bırakırım’ 
diyenlerden bir tanesi bile 
siyaseti bırakmadı. İki seçimde 
de başarısız oldular, yenilgiye 
uğradılar, açıkça kaybettiler. 
Fakat hezimetlerini başarı 
gibi, yenilgilerini zafer 
gibi pazarlamaktan hala 
vazgeçmediler.” dedi.



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

DEĞİŞİMİN ADI ERDOĞAN’DIR
     

Değişimin ne olduğunu öğrenmek 
istiyorsanız; Türkiye’nin 
makûs talihini değiştiren 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’a bakacaksınız. O “Söz 
de karar da milletindir” dediği 
gün, değişim de dönüşüm de 
başlamıştı. Ey kaybettikleri bir 

seçimin ardından ilk suçlanacak 
kesim olarak milleti görenler, 

depremzedeleri cezalandıranlar, 
“500 lira versen harcayacak yeri 

yok” diye küçümseyenler! Değişim 
deyip duruyorsunuz ama daha yolun 

başında bile değilsiniz!
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, seçimler sonrasında 
muhalefet cenahında yaşanan ibretlik 
gelişmeleri, “Milletimizin verilmiş 
sadakası varmış” diye ifade etmişti bir 

paylaşımında.
“Bu ülkenin yeni bir muhalefet anlayışına 

ihtiyacı var” diye de eklemişti.
Gerçekten de yuvarlak masa etrafında 

toplanıp ülkeyi yönetmeye talip olduklarını iddia 
edenlerin seçim sonrası yaşadıklarına, eylem ve 
söylemlerine bakıldığında, eminim bu ittifaka oy 
vermiş birçok vatandaşımız bile “Bu halinizle 
mi yönetecektiniz ülkeyi?” demekten kendini 
alamıyordur.

“Ülkeyi barış içinde yönetmek”ten dem 
vuranlar, şimdilerde kılıçlarını çekip birbirleriyle 
müthiş bir kavgaya tutuşmuş durumdalar.

Seçim öncesi millete “İşte ülkeyi kurtaracak 
adam” diye Kılıçdaroğlu’nu işaret edip bu 
gün ise ona  “Git artık” diyenler… Bu uğurda 
yürüyüş yapanlar… Belediyecilik yapmak yerine 
yeni sosyal medya oluşumları ihdas edip orada 
manifestolar yayınlayarak kendine farklı siyasi 
gelecek arayanlar… Ne ararsan var!

Benzer çalkantılar ortakları İyi Parti’de de 
istifalar, eleştiriler ve pişmanlık itiraflarıyla sürüp 
gidiyor.

CHP’de daha önce de benzer durumlarda 
telaffuz edilen sihirli kavram ise “değişim.” 
Kılıçdaroğlu da “değişim” diyor, ona çek git 
diyenler de!

Kaybedilmiş bir seçime dair sorumluluk 
üstlenen yok. Kimisi ortada bir başarısızlık dahi 
görmezken bazıları da ortadaki başarısızlığın bir 
parçası değilmiş gibi kendileri dışındaki herkesi 
sorumlu sayıyor.

Ki bu durumdan yakınan CHP’li bir İl Başkanı 
“Kılıçdaroğlu tek suçluymuş gibi onu maalesef 
kötülemeye başladılar. Bunu özellikle basın için 
söylüyorum. Halk TV için söylüyorum, Sözcü 
TV için söylüyorum. İhanet çetesi arkadaşlar. 
Parayı CHP’den alıyorlar, CHP genel başkanını, 

milletvekillerimizi, büyükşehir belediye 
başkanlarımızı kışkırtarak parti içinde sorgulama 
yaratmaya çalışıyorlar” diyerek şecaat arz 
ederken sirkatini de söylüyor.

Kılıçdaroğlu “CHP Genel Başkanlığı kimseye 
altın tepsi içinde sunulmaz” derken, bir başkası 
ona “Sen nasıl başkan olmuştun acaba?” diye 
ayar veriyor. Ortalık toz duman.

Böylece bir kere daha görüyoruz ki, CHP ve 
masa dostlarının “Erdoğan gitsin”den öte ne bir 
ufukları ne de bir anlam ortaklıkları varmış!

Yine anlıyoruz ki; şimdilerde değişim 
lafını dillerinden düşürmeyenler, belli ki 
seçim kazansalar, bu yerden yere vurdukları 
“değişmemiş halleriyle” ülke yöneteceklermiş!

Siyasetleri her alanda “miş gibi” yapmaktan 
ibaret olanların, değişim gibi gelişme, ilerleme 
ve dönüşmenin en anahtar kavramına da aynı 

minvalde baktıklarını görmek, ülkemiz ve 
demokrasimiz adına insanı üzüyor gerçekten.

Eğer kavramlar da bizim gibi konuşabilseydi, 
değişim kavramı da CHP’lilere bakarak “Beni 
ağzınıza almayın, hayatımda hiç kimse beni 
sizin kadar incitip bütün içeriğimi boşaltarak bir 
hiçliğe çevirmemişti” derdi herhalde.

Değişim ve değiştirmek lafla olmaz; hele bu 
kavramı sadece kişisel ihtiraslar doğrultusunda bir 
manivela gibi kullanıp araçsallaştırarak hiç olmaz.

Değişim ve değiştirmek, ömrünü bitip 
tükenmez bir sevdayla ülkesine ve milletine 
adamış ve bu uğurda her türlü zorluğu cana 
minnet bilmiş büyük liderlerin işidir.

Değişimin ne olduğunu öğrenmek 
istiyorsanız; Türkiye’nin ve milletimizin makûs 
talihini değiştiren Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a bakacaksınız.

Değişim dedi; milletiyle birlikte demokrasimiz 
üzerindeki vesayet zincirlerini söküp attı.

Değişim dedi; asimilasyon ve inkâr 
politikalarını bitirdi.

Değişim dedi; bu ülke insanlarını katmanlara 
ve kategorilere ayırarak hak ve özgürlüklerini yok 
eden çağ dışı uygulamaları tarihe karıştırdı.

Değişim dedi; ülkeyi doğudan batıya 
kuzeyden güneye her alanda ve her anlamda 
değiştirdi.

Değişim dedi; küresel alanlarda sadece 
kendisine politika dikte edilen ezik bir ülkeyi 
“oyun kurucu aktör” konumuna getirdi.

Tüm bunları yaparken ilk hareket noktası, 
millete bakışta yaşanan yanlışlığı değiştirmekti.

Milleti kendi ülkesinin edilgen bir nesnesi 
sayan anlayışların karşısına “Söz de karar da 
milletindir” dediği gün, değişim de dönüşüm de 
başlamıştı.

Ey kaybettikleri bir seçimin ardından ilk 
suçlanacak kesim olarak milleti görenler, 
depremzedeleri cezalandıranlar, “500 lira versen 
harcayacak yeri yok” diye küçümseyenler!

Değişim deyip duruyorsunuz ama daha yolun 
başında bile değilsiniz!
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BAKANIMIZ ÖZHASEKİ BELEDİYE 
BAŞKANLARIMIZLA BULUŞTU

İl Başkanlığımız’da 
gerçekleştirilen 
toplantıya Belediye 
Başkanlarımız 

katıldı. İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’nin 
yanı sıra İl Başkan Yardımcılarımız 
da hazır bulundu. Toplantıda genel 
siyasi gündem, yerel meseleler, 
belediyelerin faaliyetleri, halihazırda 
devam eden çalışmalar, yapılması 
planlanan projeler masaya yatırıldı. 

2024’te gerçekleştirilecek yerel 
seçimlere yönelik istişarelerde bulundu. 
İstanbul’un en önemli sorunlarından 
biri olan deprem tehditine karşı ilçe 
belediyelerin halihazırdaki çalışmaları 
ve önümüzdeki süreçte yapılması 
planlanan faaliyetler görüşüldü.

Çevre, Şehircilik 
ve İklimlendirme 
Bakanımız Mehmet 
Özhaseki ve İl 
Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Belediye 
Başkanlarımızla bir 
araya geldi.
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Adalar İlçe Başkanımız 
Uğur Sina Şen, 
Adalar ilçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız 

Aslı Barışkan Yalap, Kamp 
Müdürü Murat Adanır ve teşkilat 
mensuplarımız öğrencilerimizin 
sergilemiş olduğu çeşitli gösteri 
ve etkinliklerini izleyerek 
performanslarından dolayı tebrik 
ettiler.

Adalar İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın koordinesinde 

deprem bölgesinden 
Heybeliada Kızılay Yaz 

Kampına gelen öğrencilerimiz 
ile teşkilat mensuplarımız bir 

araya geldiler.

DEPREMZEDE 
ÖĞRENCİLERİMİZ İLE 
BİR ARAYA GELDİK

GALİP GELEN; KARDEŞLİK

İl Spor Komisyonumuzun 
koordinesinde ilçeler arası dostluk 
futbol karşılaşmaları devam ediyor.

İl Yönetim Kurulu Üyemiz Yusuf İmamoğlu, İl Spor Komisyonu 
Başkanımız Mehmet Serhat Karadağ ve İl Spor Komisyonu üyelerimizin 
katılımlarıyla Beyoğlu İlçe Spor Komisyonumuzun evsahipliğinde 
Bayrampaşa İlçe Spor Komisyonumuz ile dostluk maçı heyecanlı ve 

güzel anlara sahne oldu. İl Spor Komisyonumuz tarafından Sporun birleştirici gücü 
bilinciyle önümüzdeki süreçte çeşitli branşlarda etkinlikler devam edecektir.



 www.akpartiistanbul.com                 

sosyal polİtİkalar 05

GÖNÜL ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
koordinesinde ilçelerimizde ailelerimize yönelik 
çeşitli hane ziyaretlerimiz devam ediyor.
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İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımız kıymetli Şehit 
yakınları ve Gazilerimiz, Engelli, Yaşlı ve Depremzede 
vatandaşlarımıza çeşitli ziyaretlerde bulunarak hanelerine 
misafir oldular.

İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımızın katılımlarıyla gerçekleşen 
ziyaretlerde ailelerimizin görüş ve önerileri kayıt altına alınmaktadır. 
Sosyal Politikalar hane ziyaretleri hız kesmeden tüm ilçelerimizde 
devam etmektedir.

Beyoğlu Sosyal Politikalar 
Başkanlığımıza bağlı bulunan Aile 
ve Çocuk Komisyonumuz tarafından 
çocuklarımız ve ailelerine yönelik 

boğaz turu gerçekleştirildi. Üsküdar Belediyesi 
Valide Sultan Gemisi’nde düzenlenen programa 
Beyoğlu ilçemizdeki okulların aile birliklerinde 
görev yapan veliler ve çocukları katılım sağladılar.

ÇOCUKLARIMIZ İLE BOĞAZ TURU
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Kabine Toplantısı Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan başkanlığında 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
yapıldı. Toplantının ardından konuşan 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kimi zaman bir 
bayram şekeriyle küçüklerimizin yüzlerinde 
güller açtırdık. Bu bayram döneminde özellikle 
depremzede kardeşlerimizi ihmal etmedik. 
Kabine üyelerimizden, milletvekillerimize pek çok 
arkadaşımız bayramda deprem bölgesindeydi. 
Böylece depremzedelerimizin yalnız olmadıklarını 
bir kez daha kendilerine hissettirdik. Başta 

depremde en çok yıkıma uğrayan Hatay, Adıyaman 
ve Maraş olmak üzere 11 vilayetimizin tamamında 
ihya ve inşa çalışmaları şu anda devam ediyor. 
Yaptığı binalar 6 Şubat depremlerinden alnının 
akıyla çıkan TOKİ’miz bölgenin yeniden ayağa 
kaldırılması sürecinde öncü rol oynuyor. Bir 
taraftan yeni deprem konutlarının temelleri atılırken 
diğer taraftan inşasına başlanan binalar hızla 
yükseliyor. Ekim-Kasım aylarından itibaren yapımı 
tamamlanan konutların teslimatına başlıyoruz. 
Amacımız ilk 1 sene içerisinde 319 bin deprem 
konutunu teslim etmektir Bölgede inşa edeceğimiz 

konut sayısı ise 143 bini köy evi olmak üzere toplam 
650 bindir. Şimdiye kadar inşa süreci başlayan 
konut, köy evi ve ahır sayısı 180 bini buldu. Evleri 
yıkılan vatandaşlarımızın çok büyük bir bölümünün 
gelecek bayramı yeni yuvalarında karşılamasını 
hedefliyoruz. Depremzedelerimizi iyilik etmeden 
başa kakan namertlere muhtaç eğlemeyeceğiz. 
Sandıkta milletten yediği tokadın acısını 
afetzedelerden çıkaran faşist zihniyete rağmen 
oylarının rengine ve siyasi tercihlerine bakmadan 
deprem bölgesinde yaşayan tüm vatandaşlarımızı 
kucaklamaya devam edeceğiz” dedi.

‘KUTSALLARA 
SALDIRI DÜŞÜNCE 

HÜRRİYETİ OLARAK 
NİTELENEMEZ’

İsveç’te Kuran-ı Kerim’e 
yapılan saldırıya tepki gösteren 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Bu alçakça saldırı 
hepimizi öfkelendirdi, bu bir 
nefret suçu. Bu sapkınlığın, bırakın 
fikir özgürlüğünü en temel insani 
değerlerle bağdaşması mümkün 
değildir. Bu nefret suçunun polis 
korumasında işlenmesi daha 
vahimdir.” ifadelerini kullandı. 
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‘TAKOZ SİYASETİNİN 
NERELERE MAL OLDUĞUNU 
YILLAR GEÇTİKÇE İYİ 
ANLIYORUZ’

Erdoğan, Trabzon Havalimanı’nda ise Cuma 
günü 21 bin 117 yolcu trafiği ile 12 ülkeye seyahat 
gerçekleştirildiğini bildirerek, “CHP Genel 
Başkanının ‘Buraya uçak mı iner?’ dediği, ‘Ne 
gerek var?’ dediği, ‘Millet yol mu yiyecek?’ diyerek 
çamur attığı diğer tüm ulaştırma projelerimizde 
benzer başarıları yakalamanın gururunu yaşıyoruz. 
Takoz siyasetinin nerelere mal olabileceğini 
yıllar geçtikçe daha iyi anlıyoruz. 14 Mayıs ve 28 
Mayıs seçimlerinde bu zihniyeti sandığa gömen 
insanımızın 31 Mart 2024 seçimlerinde de bunlara 
geçit vermeyeceğine inanıyorum. Bayram 
günleri aynı zamanda diplomasi trafiğimizin 
arttığı dönemlerdir. Bu bayramda da dünyanın 
4 bir yanındaki kardeşlerimizle ve dost ülkelerin 
liderleriyle bayramlaşma imkanı bulduk. Devlet ve 
hükümet başkanı seviyesinde 21 ülkenin lideriyle 
telefonda görüşerek hem tebrikleri kabul ettik 

hem de 2’li konuları ele aldık. Bu görüşmeler 
vesilesiyle Rusya- Ukrayna savaşından, Sudan’daki 
kardeş kavgasının sona erdirilmesine kadar küresel 
güvenliğe dair her mesele Türkiye’nin katkısının 
daha fazla arandığını ortaya koyuyor. Ülkemiz 
krizlerin çözümünde dengeli, adaletli ve güven 
veren tavrıyla belirleyici rol oynuyor. Ülkemizin 
öncülüğünde yürütülen barışı inşa çabalarının 
önemi günden güne daha iyi anlaşılıyor. İstanbul 
süreciyle başlayan tahıl mutabakatı ve esir 
takaslarıyla devam eden diplomatik gayretler 
maalesef savaş lobisi tarafından engellendi, 
yıpratıldı. Bunun bedelini de asker-sivil 10 binlerce 
insan ödedi. Hatta bir dönem Türkiye olarak biz de 
bu savaş lobisinin hedefi olduk” diye konuştu.

‘KUTSALLARA SALDIRI 
DÜŞÜNCE HÜRRİYETİ 
OLARAK NİTELENEMEZ’

Erdoğan, İslam dünyası olarak Kurban 
Bayramı’na ulaşmanın heyecanını yaşarken 
İsveç’in başkenti Stockholm’de Kur’an-ı Kerim’e 
yönelik gerçekleştirilen alçakça saldırının 

kendilerini öfkelendirdiğini dile getirerek, “2 
milyar Müslüman’ın hissiyatını hiçe sayan bu 
sapkınlığın, bırakın fikir özgürlüğünü en temel 
insani değerlerle bağdaşması mümkün değildir. 
Bunlar İslam düşmanlığından beslenen nefret 
suçlarıdır. Bu nefret suçunun polis korumasında 
işlenebilmesi çok daha vahimdir. Dünya’nın hiçbir 
ülkesinden insanların kutsallarına yönelik saldırılar 
düşünce hürriyeti olarak nitelenemez. Nasıl 
Kilise’yi, Havra’yı veya bir başka inancın mabedini 
ateşe vermek özgürlük değilse ‘Kuran-ı Kerim 
musafı yakma’ diye bir özgürlük olamaz. Bizim 
nazarımızda camilerimizi hedef alan eylemler ile 
kutsal kitabımıza yapılan rezil saldırılar arasında 
hiçbir fark yoktur. Bu gerçeği aslında nefret 
suçlarına imza atanlar kadar buna izin verenler, 
göz yumanlar da çok iyi biliyor. Söz konusu 
kendi güvenlikleri olunca hiçbir hak, hukuk, ilke 
tanımayanlar; sıra Müslümanların kutsallarına 
gelince birden fikir özgürlüğünü hatırlıyorlar. Bu 
zihniyetin elinde fikir hürriyeti, İslam düşmanlığı ve 
yabancı karşıtlığının tüm biçimlerini meşrulaştıran 
bir araç konumundadır” diye konuştu.

‘BU SOSYAL PATLAMADAN 
OTORİTELERİN DERS ÇIKARMASI 
GEREKTİĞİ AÇIKTIR’
Erdoğan, son zamanlarda Batılı devletlerde 
meydana gelen sokak olaylarına 
ilişkin, “Bunlar asla istisnai hadiseler 
değildir. Beyaz adamın üstünlüğüne 
dayanan sömürgeci, kibirli ve gayri 
insani zihniyetinin varlığını halen devam 
ettirdiğinin işaretidir. Pek çok batı 
ülkesinde ayrımcılık toplumsal bir norm 
haline gelmiştir. Özellikle sömürgeci 
geçmişiyle bilinen ülkelerde kültürel 
ırkçılık kurumsal ırkçılığa dönüşmüştür. 
Fransa’da başlayan ve kısa sürede diğer 
ülkelere yayılan olayların kökünde işte 
bu zihniyetin inşa ettiği sosyal mimari 
vardır. Sistematik şekilde baskı gören, 
kamusal hayatın dışına iletilen; varoşlarda, 
gettolarda yaşamaya mahkum edilen 
göçmenlerin çoğu Müslümanlardır. Şiddet 
maalesef şiddeti doğurmuş ve bugünkü 
hadiseleri tetiklemiştir. Tarih boyunca 
olduğu gibi bugünde rüzgar ekenler fırtına 
biçmektedir. Kamu malına zarar verilmesini, 
sokakların yakılıp yıkılmasına, mağazaların 
yağmalanmasını elbette tasvip etmiyoruz. 
Sokak olayları meşru bir hak arama metodu 
olamaz. Ancak bu sosyal patlamadan da 
otoritelerin ders çıkarması gerektiği açıktır” 
dedi.

‘TERÖRİSTLERE ALAN AÇARAK TÜRKİYE’NİN 
DOSTLUĞUNUN KAZANILMAYACAĞI BİLİNMELİ’

Erdoğan, Stockholm’deki Kur’an-ı Kerim’e yönelik saldırı sonrasında tepkilerini çok net 
bir şekilde gösterdiklerini ifade ederek şöyle konuştu:

“İslam İşbirliği Teşkilatı da bu konuda hemen harekete geçti. Terör örgütleriyle ve İslam 
düşmanlığıyla kararlı mücadelenin kırmızı çizgimiz olduğunu açıkça ifade ettik. Teröre 
destek vererek, teröristlere alan açarak sokakları, caddeleri, şehrin en merkezi meydanlarını 
teröristlere tahsis ederek Türkiye’nin dostluğunun kazanılmayacağına artık herkesin 
kabullenmesi gerekiyor. Muhataplarımız bu gerçeği ne kadar kısa sürede içselleştirirse 
süreç o derece sağlıklı işleyecektir. Ülkemizin duruşu, beklentileri, bizlere verilen taahhütler 
bellidir. Biz geçen sene neyi savunuyorsak bugün de aynı ilkeleri savunuyoruz. Oyalama 
taktikleriyle vakit kaybetmek yerine verilen sözlerin tutulmasının daha akılcı, daha faydalı ve 
devlet ciddiyetine yakışır bir yöntem olacağına inanıyoruz. Basın yayın organları üzerinden 
yürütülen kirli oyunların neyi amaçladığını çok iyi görüyoruz. Ama bu tarz bel altı vuruşlarla 
mesafe alacaklarını düşünenlerin ne bizi ne Türkiye’yi ne Türk Milleti’ni tanımadıkları 
aşikardır. Buradan kendilerine ince eleyip sık dokumalarını, ev ödevlerini daha iyi 
yapmalarını tavsiye ediyorum. Bizim tehdit siyasetine de tahrik siyasetine de aba altından 
sopa gösterme kurnazlığına da teslim olmayacağımızı tüm dünya bilir, bilmelidir.”



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti Genel Merkezinde 
düzenlenen AK Parti Genişletilmiş 
İl Başkanları Toplantısına katıldı. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 14 Mayıs’ta 323 
milletvekilleriyle ittifakı açık ara birinci çıkaran ve 
cumhurbaşkanı seçiminin ilk turuna göre ikinci turda 
teveccüh gösterdiğini söyledi.

“UTANÇ VERİCİ GÜNLER 
GÖRDÜK”

Türkiye’ye olan minnet borcunu daha fazla 
eser üreterek daha çok hizmet ederek ülkemizi 

her alanda ileriye götürerek ödeyeceğini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Seçimlerle 
ilgili bir gerçeğin altını buradan tekrar çizmek 
istiyorum. Türkiye gelecekteki sonuçları itibariyle 
çok kritik bir seçim yaşadı. Ülkemiz aleyhine 
yürütülen kampanyaların zirveye tırmandığı 
bir seçim dönemini geride bıraktık. Masanın 
görünür görünmez ortaklarıyla birlikte küresel şer 
şebekeleriyle envai çeşit terör örgütüyle tetikçi 
basın yayın kuruluşlarıyla milletimizin birlik ve 
beraberliğine kasteden provokatörlerle mücadele 
ettik. Muhalefetin yalan rüzgarı hiç dinmedi. 
Partimize ilgili iftiraların arkası hiç kesilmedi. Seçmen 

iradesini manipüle etme çabaları hiç durmadı. 
Siyaset mühendisleri bir an olsun sahneyi terk 
etmedi. Farklı seslere tahammülsüzlük, had safhaya 
çıkarken itibar suikastlarıyla siyasetçiler hedef 
alındı, yıpratıldı, linç edildi. Kaset kumpaslarıyla, 
bel altı yöntemlerle, rakipler minder dışına itildi. 
Otuz yılda edilmeyen hakaretin üç güne sığdır 
utanç verici günler gördük. Siyasi tarihimize kara 
leke olarak geçecek pek çok örnekle karşılaştık. 
Seçimi kazanmak uğruna her şeyi yaptılar. Siyasi 
mücadelenin hudutlarını belirleyen ne kadar ahlaki 
çizgi varsa hepsini çiğnediler. Milletimizin desteğiyle 
14 Mayıs ve 28 Mayıs’ta sadece iki hafta arayla 
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EMEKLİ MAAŞINA İYİLEŞTİRME 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip “Dün baba-oğul 

videosu çekenlerin gırtlak 
gırtlağa gelmesinin hiçbir 

kıymetiharbiyesi yoktur. 
Değişim adıyla yürüyen 

kayıkçı kavgasıyla işimiz 
yok” dedi. Erdoğan, 

‘’Dün enflasyon oranı 
netleşince emeklilerimizin 

alacağı yeni maaşları da 
belli oldu. Yapılabilecek 

iyileştirmeler hususunda 
bakanlarımıza gerekli 

talimatı verdim. 
Cumhurbaşkanı 

Yardımcımız, Hazine 
ve Maliye Bakanımız 
ile Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanımız 

çalışmalarına başladı. 
İnşallah önümüzdeki 

haftalarda gerekli 
açıklamayı yapacağız’’ 

ifadelerini kullandı.
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iki seçim kazanma başarısı göstermedik. Aynı 
zamanda Türk demokrasisini namusunu ve şerefini 
de biz kurtardık. Sandıklara giderek iradesine 
sahip çıkan her bir vatandaşımızı demokrasi 
kahramanlarımız olarak görüyoruz. Biz de AK 
Parti olarak son 21 yılda 17 seçim zaferine imza 
atmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Elbette bu 
kırılması zor bir rekordur. Bu dünyada başka hiçbir 
siyasi harekete ve ittifaka henüz nasip olmayan 
muhteşem bir zaferdir. Bu tarihe altın harflerle 
yazılacak nesiller boyunca gıptayla hatırlanacak 
siyaset literatürüne geçecek eşsiz bir başarıdır. Bu 
rekorun zaferin ve başarının sahibi önce Rabbimiz 
sonra da basiret ve ferasetiyle tüm oyunları bozan 
aziz milletimizdir. Umutlarını ülkemize bağlamış 
yüz milyonların dualarıyla elde ettiğimiz seçim 
zaferimizin tekrar hayırlı, mübarek olmasını 
diliyorum.” diye konuştu.

“BABA-OĞUL ŞİMDİ  
GIRTLAK GIRTLAĞA”

‘Muhalefetin kavgalı, dağınık gerçekten içler 
acısı haline bakıp da gelecek seçimler dahil 
hiçbir seçimi çantada keklik göremeyiz” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şu ifadelere yer verdi:

“Bugün birbirlerine demediklerini bırakmayanlar 
yarın çıkarları uğuruna canciğer, kuzu sarması 
olmakta asla tereddüt etmezler. Son seçim 
sürecinde bunun sayısız örneğini gördük, yaşadık. 
Masadan kalktı diye ittifak ortaklarını, aşağılık 
hakaret bulundular, üç gün sonra hiçbir şey 
olmamış gibi yollarına devam ettiler. Dün baba 
oğul videosu çekenlerin bugün gırtlak gırtlağa 
gelmesinin bizim açımızdan hiçbir kıymeti harbiyesi 
yoktur. Değişim adı altında yürütülen kayıkçı 
kavgalarıyla bizim işimiz olmaz. Bugün değişim 
diye Bolu’dan Ankara’ya yürüyenler ve ona her 
türlü hakareti yapanlar dün genel başkanınız 
Ankara’dan İstanbul’a yürüyordu. O zaman yollar 
yürümekle aşınıyor muydu? Şimdi ne oldu? Yollar 
yürümekle aşınmaz demeye başladılar. Bunlar 
çok kısa bir süre öncesinin tarihini de unutuyorlar. 
Zihniyet değişmedikten sonra CHP Genel 
Müdürlüğüne hangi kumpasla kimin getirildiğini 
bizim nazarımızda hiçbir anlamı bulunmuyor. Zaten 
muhalefetin son bir aylık karnesine baktığımızda 
bu tespitlerimizin ne kadar haklı anlaşılıyor. Milletin 
sandıkta verdiği net mesaja rağmen CHP Genel 
Başkanı bebek katillerini öven gazeteci kılıklı 
terör sevicilere sahip çıkmayı sürdürüyor. Gezi 
olaylarının organizatörlerinin avukatlığını yapmaya 
devam ediyor. Partisinin grup toplantılarında 
zehir saçan diliyle önüne gelen saldırıyor, hakaret 
ediyor iftira ediyor. Dikkatinizi çekerim bu zatın 
11’inci seçim yenilgisini aldığı 14 Mayıs’ın üzerinden 
tam 53, 12’inci gün seçim hezimetini yaşadığı 28 
Mayıs’ın üzerinden ise 39 gün geçti ama bu zat 
destekleri karşılığında Kandil ve Pensilvanya’ya 
hangi sözleri verdiğini halen açıklamadı. Bölücü 
örgütün siyasi uzantılarıyla kapalı kapılar ardında 

neyin pazarlığını yaptığını anlatmadı. Londra’daki 
tefecilere iradesiyle birlikte başka neyi rehin 
verdiğini açıkça kavuşturmadı. Hemen her seçim 
öncesinde kazanamazsam istifa ederim dediği 
halde hangi odakların kendisine tükürdüğünü 
yalattığını söylemedi. Dahası 13 yıla sığdırdığı 
12 seçim bozgununa rağmen ne milletten 
ne de kendi seçmeninden bir kez olsun özür 
dilemedi. Bunlarla ilgili tatmin edici bir gelişme 
olmadan diğer her şey sahtedir. Sadece bir 
göz boyamadan ibarettir. Tabii şu anda bu 
parlamentonun bir bahtsızlığı da var. Nedir o? 
Evet Genel Başkanlarının olmadığı bir parlamento 
var. Niye? Pazarlık yaptılar. Her birine seni 
cumhurbaşkanı yardımcısı yapacağım derken 
kendileri açıkta kaldı iflas etmiştir. İşte şimdi 
sadece ve sadece kendi işimize bakıyoruz. Ve 
Allah nasip ederse 31 Mart’ta yerel seçimlerden 
alacağımız zafer karnesiyle ile birlikte ülkemizi 
çok daha farklı bir istikamete, hem merkezi 
yönetim hem yerel yönetimle beraber 

yürüteceğiz. Fuzuli tartışmalarla vakit israf 
etmek yerine tüm enerjimizi proje geliştirmeye 
harcıyoruz. Kardeşlerim bizim siyasetteki 
başarımızın sırrı da zaten budur. Başkaları 
ne yaparsa yapsın. Biz kendi gündemimizi 
oluşturduk. Rakiplerimizin zayıflığından medet 
ummak yerine, kendi oyun planımıza sadık kaldık. 
Hiçbir şey bizi şehirlerimize hizmet etmekten, 
ülkemize eser ve yatırım kazandırmaktan 
alıkoyamaz, koymamalıdır. Özellikle 8 ay sonra 
milli kantarına çıkacak belediye başkanlarımızdan 
bu noktada azami hassasiyet ve gayret 
beklediğimi vurgulamak istiyorum. Kalan kısıtlı 
zamanımızı en iyi en verimli ve en etkin şekilde 
kullanmamız gerekiyor. Bitme aşamasına gelmiş 
projelerimizi süratle neticelendirecek doğrudan 
vatandaşımızın hayatına dokunan hizmetlere 
daha fazla eğileceğiz. Şehirlerimizin ihtiyaçları 
neyse insanımız bizden neyi çözmemizi istiyorsa, 
seçmen neden şikayet ediyorsa tek tek hal 
yoluna koyacağız.“ 

EMEKLİ MAAŞLARINA İYİLEŞTİRME
Kabinenin göreve başlamasından bu yana bir çok müjdeyi paylaştıklarını belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Asgari ücretlerimizi sevindiren artıştan sonra dün altı aylık enflasyon oranının belli olmasıyla birlikte 
memur maaş düzenlemesini Meclisimizin takdirine sunduk. Meydanlarda söz verdiğimiz üzere en düşük 
memur maaşını 22 bin 17 liraya yükseltiyoruz. Tüm kamu görevlilerinin yıllık ücretlerinde enflasyon farkı dahil 
ilave olarak seyyanen net 8 bin 77 liralık artış yapıyoruz. Ortalama memur maaşını 25 bin 15 liraya çıkarıyoruz. 
Tarihin en yüksek zamlarından olan bu düzenlemenin tüm memurlarımıza hayırlı olmasını diliyorum. 
Emeklilerimizin beklentilerini de göz ardı etmiyoruz. Ülkemizin 15 ay önce yaşadığı deprem gerçeğine rağmen 
ne söz vermişsek hepsini tek tek yerine getirdik getiriyoruz. Kamuoyunda EYT olarak bilinen emeklilikte 
yaşı bekleyenler melesini çözüme kavuşturduk. Böylece 2 milyon 250 bin vatandaşımızın taleplerini 
karşılamış olduk. Yine geçtiğimiz aylarda en düşük emekli maaşını 7 bin 500 liraya yükseltmek suretiyle 
bu konuda hassasiyetimizi ortaya koyduk. Malumunuz dün enflasyon oranı netleşince emekçilerimizin 
alacağı yeni maaşları da belli oldu. Yapılabilecek iyileştirmeler hususunda bakanlarımıza gerekli talimatı 
verdim. Cumhurbaşkanı Yardımcımız, Hazine ve Maliye Bakanımız ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız 
çalışmalarına başladı. İnşallah önümüzdeki haftalarda gerekli açıklamayı yapacağız. 85 milyonun, her bir 
ferdinin refahını, gelirini ve huzurunu arttırma mücadelemizi hız kesmeden devam ettireceğiz” diye konuştu.
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İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır 
başları:

Bu sene 7’nci kuruluş yılını 
kutlayacak Milli Savunma 
Üniversitemiz, eğitim müfredatıyla 
ihtiyacınız olan vazife şuurunu 
sizlere zaten kazandırıyor. 
Üniversitemizi bitiren subay 
ve astsubaylarımız, kahraman 
ordumuzun çeşitli birimlerinde 
başarılarıyla göz dolduruyor. 15 
Temmuz ihaneti sonrasında yeniden 
yapılandırdığımız kurumların hemen 
hepsinde benzer gurur tablolarına 
şahit oluyoruz. Eskiden kendi görev 
alanı dışında farklı hadiselerle 

anılan kurumlarımız, bugün artık 
vatanımıza yaptıkları müstesna 
katkılarla gündeme geliyor.

Emniyet teşkilatımız, asayiş 
hizmetleri ve terörle mücadelede, 
istihbarat birimlerimiz devletimizin 
iç ve dış güvenliğini teminde, askeri 
unsurlarımız vatanımızın her türlü 
tehdide karşı savunulmasında, 
diğer kurum ve kuruluşlarımız kendi 
görev sahaları içinde mesuliyetlerini 
en güzel şekilde yerine getiriyor. 
Ödediğimiz nice ağır bedeller 
sonrasında ulaştığımız bu aşamayı 
ülkemizin geleceği adına çok 
kıymetli buluyoruz. Geldiğimiz nokta 
önemli olmakla birlikte elbette 
yeterli değildir. Güncel şartlara ve 

ONAY VERMEYİZ
TERÖRİSTLERE KUCAK AÇANLARA

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
10. Dönem Müşterek Komuta ve Kurmay 

Eğitimi, 5. Dönem Komuta ve Kurmay Eğitimi 
ve 12. Dönem Karargah Subaylığı Eğitimi 

Mezuniyet Töreni’nde açıklamalarda bulundu. 
Erdoğan, İsveç’in NATO’ya üyelik süreciyle 

ilgili “Teröristleri himaye edenlere ve terörle 
mücadelede gerekli tedbirleri almayanlara 

da tepkimizi göstermede çekinmedik. NATO 
çatısı altında dayanışma sergileyelim diyenlerin 

Türkiye’de darbeye kalkışmış, 40 yılda binlerce 
insanımızı katletmiş canilere kucak açmasının 

hiçbir makul gerekçesi olamaz” dedi.  
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“ÜLKEMİZ İÇİN EN HAYIRLI KARAR  
NEYSE ONU HAYATA GEÇİRECEĞİZ”
“Terörle demokrasi, terörle güvenlik, terörle insanlık yan yana duramaz. İttifakı özü karşılıklı güven ve 
dayanışma ikliminin tesisidir. Bu olmadan diğer konuları konuşmanın bir anlamı yoktur. Bize tavsiyede 
bulunanlar öncelikle şu sorulara açık yüreklilikle cevap vermelidir. Türkiye sokaklarında teröristlerin cirit 
attığı bir ülkeye nasıl güvenebilir. Terör örgütleriyle arasına mesafe koymayan bir devlet NATO’ya nasıl katkı 
yapabilir? Terörizmle mücadele etmeyenler ittifakın hasımlarıyla nasıl mücadele edebilir. Biz her işimizde 
olduğu gibi burada da dürüst davranıyor, gizli bir gündemle değil, şeffaf bir şekilde hareket ediyoruz.
Madrid’de ülkemize verilen sözlere riayet edilmesini bekliyoruz. Bağcıyla hiçbir işimizin olmadığını, tek 
amacımızın üzüm Yemek olduğunu burada bir kez daha tekrarlamak istiyorum. Salı günü Vilnius’te 
yapılacak Liderler Zirvesi’nde tüm bu hususları tekrar ittifak ortaklarımızın dikkatine getireceğiz. Ülkemiz, 
milletimiz ve güvenliğimiz için en hayırlı karar neyse inşallah onu hayata geçireceğiz.
Oyuna gelmeyeceğiz. Kardeşliğimize leke sürdürmeyeceğiz. Umutsuzluk girdabına sürüklenmeyeceğiz. 
Türkiye’nin potansiyeline ve Türk milletine daima güveneceğiz. Başarmaktan başka çaremiz olmadığını 
hiçbir zaman aklımızdan çıkarmayacağız.

yeni meydan okumalara göre kurumlarımızın 
sürekli bir tekâmül içinde olması gerekiyor. 
Türkiye’nin mevcut ihtiyaçlarına odaklanırsak 
hata yaparız. Başarıyı sadece geçmişle 
kıyasta ararsak yerinde saymaktan 
kurtulamayız. Eski hantal yapıyı terk 
ederken, yeni yapının durağanlaşmasına izin 
veremeyiz. Değişim ve yenilenme ihtiyacının 
uzun soluklu bir süreç olduğunun bilinciyle 
hareket etmeliyiz. 

Milli Savunma Üniversitemizin faaliyete 
geçmesiyle vücut bulan sivil-asker iş 
birliğinin daha fazla derinleştirilmesinde 
fayda görüyoruz. Aynı şekilde üniversitemizin 
küresel akademik camiada hak ettiği yere 
gelmesini temenni ediyoruz. Burası sadece 
kahraman ordumuzun kurmay kadrosunun 
yetiştirildiği bir ocak değil, aynı zamanda 
Türkiye’nin askeri stratejik vizyonunun 
şekillendirildiği bir fikir üretim merkezi 
olmalıdır.

2016 yılında başlayan dönüşümün 
hızlandırılmasında yarar vardır. 
Üniversitemizin bu güne gelmesinde önemli 
rol oynayan rektörümüzü ve ekibini bir kez 
daha tebrik ediyorum.  

Türkiye’nin zaten çok güçlü olan 
askeri eğitim standardını yeni açılımlarla 
yükseltmeye devam edeceğiz. Ordu-millet 
kavramının sahibi olan bu unvanı hak eden 
tek ülkeyiz.

Bu kahramanlar ocağı, milletimizin 
göz bebeğidir. Tarih boyunca TSK sadece 
yurt savunmasında değil dünyada barışın 
korunmasında da önemli roller üstlenmiştir.
TSK hem dünyanın en güçlü hem de güvenilir 
orduları arasında yer alıyor. Nerede görev 
aldıysak alnımızın akıyla üstesinden geldik. 
Kimsenin malına mülküne zarar vermedik. 
Kimsenin namusuna el uzatmadık. Bize 
sığınan hiçbir mazlumu katillerine teslim 
etmedik. 

İSVEÇ’İN NATO  
ÜYELİĞİ SÜRECİ

Türkiye’nin son 71 yılda NATO ittifakına 
yaptığı katkıları çok az müttefik yapmıştır. 
Bu gerçekler apaçık ortadayken bir süredir 
ülkemiz aleyhine yürütülen kampanyaları 
esefle karşılıyoruz. Yerleşik teamülleri bozma 
pahasına atılmak istenen adımları gördükçe 
ittifakın geleceği adına endişe duyuyoruz. 
Ülkemizin ittifakın genişlemesine müzahir 
tavrını herkes çok iyi biliyor. İttifakın açık kapı 
politikasını destekledik, destekliyoruz.

Başta terörizmle kararlı mücadele 
olmak üzere ittifakın değerlerine sadakat 
gösterecek herkesi bağrımıza basmaya 
hazırız. Finlandiya’nın üyeliğine onay 

vererek ilkesel duruşumuzu ortaya koyduk 
ama teröristleri himaye edenlere ve terörle 
mücadelede gerekli tedbirleri almayanlara 
da tepkimizi göstermede çekinmedik. 
NATO çatısı altında dayanışma sergileyelim 
diyenlerin Türkiye’de darbeye kalkışmış, 40 
yılda binlerce insanımızı katletmiş canilere 
kucak açmasının hiçbir makul gerekçesi 
olamaz.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın, Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski ile Vahdettin 
Köşkü’ndeki ikili görüşmesi 2,5 saat sürdü. Görüşme sonrası Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile  
Zelenski ortak basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Tahıl Koridoru Anlaşması’na ilişkin  
“17 Temmuz’da dolacak süresinin yeniden uzatılmasını temenni ediyorum” diyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Ukrayna NATO’ya üyeliği hak ediyor. Adil bir barışın kaybedeni olmaz” dedi. 

UKRAYNA NATO’YA 
ÜYELİĞİ HAK EDİYOR
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Vahdettin Köşkü’nde 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenski’yi kabul etti. Yaklaşık 3 

saat süren ikili ve heyetler arası görüşmenin 
ardından ikili ortak basın açıklaması yaptı. 
Toplantıda, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Akif 
Çağatay Kılıç, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanı 
İbrahim Kalın, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat, Savunma Sanayi Başkanı 
Haluk Görgün, İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 
Ukrayna heyetinden temsilciler de katıldı. Çok 
sayıda yabancı basın mensubunun da izlediği 
program öncesi Stratejik Endüstriler alanında iş 
birliği mutabakatı imzalandı.  

ERDOĞAN: 17 TEMMUZ’DA 
DOLACAK SÜRENİN YENİDEN 
UZATILMASINI TEMENNİ 
EDİYORUM 

Toplantıda konuşan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Kıymetli dostumla son yüz yüze 
görüşmemizi geçen sene Ağustos ayında 
Lviv’de gerçekleştirmiştik. Kendisiyle birçok 
telefon görüşmesi de yaptık, yapıyoruz. 
Yaşananlara karşın Türkiye Ukrayna dostluğu 
her bakımdan daha da güçlendi. 500’üncü 
gününe uyanacağımız savaşta Ukrayna halkı 
ülkesinin toprak bütünlüğünü ve bağımsızlığını 
savunuyor. Çatışma tehlikesinin belirmeye 
başladığı andan itibaren savaşın önlenmesi 
için elimizden gelen çabayı sarf ettik. Gerilimin 
sıcak çatışmaya döndüğü günden beri de 
uluslararası hukuka ve hakkaniyete aykırı bu 
savaşı reddettiğimizi kayda geçirdik. 2014’te 
Kırım’ın uluslararası hukuka aykırı şekilde 
ilhakından bu yana Ukrayna’nın toprak 
bütünlüğüne egemenliğine ve bağımsızlığına 
olan desteğimizi tüm platformlarda ifade 
ettik. Ukrayna’yla olan dayanışmamızı siyasi, 
ekonomik, insani ve teknik alanlarda verdiğimiz 
somut yardımlarla fiiliyatta da sergiledik. Diğer 
taraftan savaşın uluslararası hukuk temelinde 
müzakereler yoluyla sona erdirilmesi için en 
yoğun çabayı harcayan ülke olduk. Geçen sene 
mart ayında iki ülke müzakere heyetleri arasında 
son derece önemli bir görüşmeye İstanbul’da 
ev sahipliği yaptık. Geçtiğimiz senenin Temmuz 
ayında ise Birleşmiş Milletlerle yürüttüğümüz 
arabuluculuk girişimleri neticesinde İstanbul’da 
atılan imzalarla Karadeniz Tahıl girişimini hayata 
geçirdik. Türk boğazlarından dünyaya açılan 
bir nefes borusu misali 1 yılda 33 milyon tona 
yakın tahılı ihtiyaç sahiplerine ulaştıran girişimin 
17 Temmuz’da dolacak süresinin yeniden 
uzatılmasını temenni ediyorum” dedi.  

ERDOĞAN: UKRAYNA NATO 
ÜYELİĞİ HAK EDİYOR 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İlgili tüm 
tarafların bu maksatla, küresel sorumluluk 
bilinciyle hareket edeceğine inanıyorum. 
Şüphesiz Ukrayna NATO’ya üyeliği hak ediyor. 
Her zaman ısrarla savunduğum bir hususu 
tekrar vurgulamak istiyorum. Adil bir barışın 
kaybedeni olmaz. Taraflar arasındaki anlayış 
farklılıklarına rağmen barış arayışlarına bir an 

evvel geri dönülmesi en samimi arzumuzdur. 
Ukrayna’nın yeniden ayağa kaldırılmasında 
her türlü desteği vereceğiz. Ukrayna’da lider 
konumda olan müteahhitlik şirketlerimiz, 
ülkenin yeniden imarında da Ukraynalı 
dostlarına yardımcı olacaktır. Ukrayna’nın 
geleceğine güvenle bakmamızın en önemli 
sebeplerinden biri de Kırım Tatar Türklerinin 
ülkelerinin özgürlüğe kavuşması için canla başla 
mücadele etmesidir. Soydaşlarımızın haklarının 
ve hukuklarının garanti altına alınmasındaki 
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ve özerklik statülerinin tahkim edilmesindeki 
emeklerinden ötürü Sayın Zelenski’ye bir kez 
daha teşekkür ediyorum. Bu vesileyle hayatını 
kaybeden tüm Ukraynalılar için baş sağlığı 
dileklerimi tekrarlıyorum. Ukrayna’yla dayanışma 
içinde olurken, savaşın müzakereler temelinde 
sona erdirilmesi için gayretlerimizi sürdüreceğiz. 
Görüşmelerimizin ülkelerimiz, bölgemiz ve 
uluslararası toplum için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum. Kıymetli dostum ve saygıdeğer heyet 
üyeleri başta olmak üzere hepinize teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. 

ZELENSKİ: KARADENİZ 
GÜVENLİK VE İŞ BİRLİĞİ ALANI 
OLMALI  

Volodimir Zelenski ise toplantıda, “Bugün 
Türkiye’yi ziyaret etme fırsatından son derece 
memnunum. Burada şahsi olarak Türkiye 
Cumhurbaşkanı olarak yeniden seçilmenizden 
dolayı tebrik etmekten memnuniyet duyuyorum. 
Aynı zamanda hem ülkemiz ve halklarımız 
için barış isteyen herkese teşekkür etmek için 
buradayım. Rusya’nın devletimize ve halkımıza 
karşı olan saldırganlığından kurtulmak için 
topraklarınızda bulunan insanlarımıza ve 
Ukraynalı ailelere gösterdiğiniz misafirperverlik 
ve saygı için minnettarım. Önemli olan 
insanlarımız burada ve Türkiye’nin, Türk 
kalplerinin desteğini bu zor zamanlarda 
hissediyorlar. Bugün her şeyden önce Türk’ün 
liderliği ve özellikle sizin Cumhurbaşkanımız, 
şahsi katkılarınız sayesinde barışın ve normal 
uluslararası düzeni nasıl kuracağımızı konuştuk 
ki menfaatler, tüm halkların menfaatleri dengeli 
olmalı. Bizim Karadeniz bölgesindeki durumu 
detaylı bir şekilde görüştük çünkü bizim 
genel bir bakışımız var. Hiç kimse Karadeniz 
Bölgesi’nde devletimizin ve halkımızın 
menfaatine aykırı bir şeyi zorla kabul ettiremez 
çünkü Karadeniz güvenlik ve iş birliği alanı 

olmalı ve kesinlikle herhangi bir savaş, kriz alanı 
veya sözde dondurulmuş kriz alanı olmamalıdır. 
Bu tarz şeyler yeniden başlayabilir ve insanların 
hayatlarını ve insanları etkileyebilirler. Türkiye’nin, 
Ukrayna’nın toprak bütünlüğü ve egemenliğine 
olan değişmez desteği için minnettarım” dedi. 

ZELENSKİ: RUSYA 
KARADENİZ’DE BULUNAN 
HER ŞEY ONA AİT GİBİ 
DAVRANIYOR 

Volodimir Zelenski, “Ayrı bir konu olarak 
Rusya’nın halen kontrol ettiği ve tehdit ve 
risk olarak kullandığı alan olarak Kırım’daki 
durumu görüştük. Aynı zamanda Karadeniz 
Tahıl Girişimi’nin de, Ukrayna’dan tahıl insani 
inisiyatifine olan desteğiniz için minnettarım. 
Son zamanlarda maalesef Rusya maksimum 
derecede geminin seyrini bloke ediyor. Özellikle 
Karadeniz gıda koridoruyla ilgili durum da aynı. 
Rusya öyle davranıyor ki sanki Karadeniz’de 
bulunan her şey ona ait. Sanki burada o ev 
sahibi. Bölgemizdeki halklarımızın iyiliği bize 
bağlı ve Karadeniz Bölgesi’nde bu istikrarı 

sağlamamız lazım. Bizim iş birliğimizde burada 
çok şey bağlı hem Afrika, gerek Asya gerek 
Avrupa’daki gıda güvenliği ve birçok halkın 
gıda güvenliği bize bağlı. Burada önemli olan 
hep birlikte dünyaya bu açlığa ve sosyal kaosa 
üstesinden gelmek için yardımcı olmak. Biz 
hatırlıyoruz ki ortak güvenliğimiz ekonomik 
büyümeye ve insanlarımızın ve işletmelerimizin 
iyiliğiyle de alakalı. Bugün değişik projeleri 
görüştük. Ukrayna ve Türkiye bu projeleri 
birlikte gerçekleştirebilir. Bu tarz iş birliği, 
gerek savunma sanayi iş birliği, gerek teknoloji 
gelişimi ve aynı zamanda İHA üretimi ve diğer 
stratejik alanları da kapsıyor. Bu ilgili anlaşmayı 
da imzaladık. Türkiye’nin barış planımıza olan 
desteği için minnettarım. Ben bu planı geçen 
sene tanıttım. Biz bu barış planını kayda 
geçirmek için çalışıyoruz. NATO Zirvesi’ni 
de görüştük ve Sayın Cumhurbaşkanı’nın 
Ukrayna’nın NATO’ya üyeliği hak ettiğini ifade 
etmesi beni ayrıca memnun etti. Aynı zamanda 
bizim insanlarımızın esaretten kurtulmasına 
yardımcı olduğunuz için minnettarım. Eminim 
ki bizim halklarımız daha fazla yapabilir ve 
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insan hayatlarını kurtarabilir. Bu görüşme 
için minnettarım, desteğiniz için de teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.  

ZELENSKİ: ESİR OLAN KIRIM 
TATARLARI’NI DA GERİ ALMAK 
İÇİN YOĞUN BİR ŞEKİLDE 
ÇALIŞIYORUZ 

Toplantıda, Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve 
Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski gazetecilerin 
sorularını da yanıtlandı.  

Bir gazetecinin Kırım Tatar’larının serbest 
bırakılmasıyla ilgili çalışma yapılıyor mu 
sorusuna, Zelenski, “Biz burada çok farklı 
konuları görüştük. Kırım Tatarları, siyasi 
tutuklular ve diğer esirlerimiz ve sınır dışı 
edilen Rusya’ya götürülen çocuklar… İnanın 
ki Sayın Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile 
yaptığımız temaslar sırasında hatta seçimler 
sırasında biz her zaman bu konulara önem 
verdik ve bu konuları güncel tuttuk. Hem 
Cumhurbaşkanı hem de benim için insanlar 
her şeyden önce geliyor. Bu insani bir alan, 
insani bir konu. Biz insanlarımızı, esir olan Kırım 
Tatarları’nı da özellikle geri almak için yoğun bir 
şekilde çalışıyoruz. Bu konuda bir sonuç elde 

etmediğimiz için daha fazla ayrıntı veremem. 
Neriman Celal’le ilgili ben ona çok saygı 
duyuyorum, şahsen de tanıyorum. Maalesef çok 
uzun süredir bilmiyorum onu Kırım Platformu 
Zirvesi’ne katıldı kendisiyle çok fazla görüşme 
yaptık. Özellikle esirlerimizin serbest bırakılması 
için yoğun bir şekilde çalışıyorduk. Eminim ki 
birçok siyasi tutsağımız, birçok esirimiz gibi 
o da serbest olacak. Bu yönde yaptırımları 
esirgemeyen Sayın Cumhurbaşkanı’na 
minnettarım” ifadelerini kullandı.   

ERDOĞAN: ÖNÜMÜZDEKİ AY 
SAYIN PUTİN’İN TÜRKİYE’Yİ 
ZİYARETİ OLACAK 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ise, 

“Özellikle esir mübadelesi konusunda şu 
anda Ukrayna tarafında sayın başkanı 
dinledik. Rusya tarafıyla da görüşme 
halindeyiz. Onlarla da görüşüyoruz. 
Konuyu Sayın Putin’le görüştüm ve 
önümüzdeki ay Sayın Putin’in de Türkiye 
ziyareti olacak. Tekrar bunu yüz yüze 
görüşme imkanımız olacak. Bu arada bazı 
telefon görüşmelerimiz olması halinde de 
Sayın Putin’le bu konuyu yine ele alacağız. 
Esir mübadelesi bu takaslar konusu bizim 
gündemimizin de öncelikli konularındandır. 
Nitekim bu akşam Sayın başkanla da bu 
konuyu ayrıca görüştük. Takipçisiyiz, takip 
edeceğiz. Temenni ederiz ki kısa zamanda 
bundan da bir netice alalım” dedi. 

ZELENSKİ: TAHIL KORİDORU 
SADECE BİR DEVLETİN 
İSTEKLERİNE BAĞLI 
OLMAMALI 
Zelenski ise, “Tüm dünya Tahıl 
Koridoru’nun işlenmesini istiyor. Bu 
çok önemli bir mesele. Bizim de 
ortaklarımızla şu şekilde çalışmamız 
lazım ki, Tahıl Koridoru’nun hayatı 
demek ki, Sayın Cumhurbaşkanının 
da ifade ettiği gibi insanların hayatı 
da Rusya Federasyonu Başkanı’nın 
moduna, hangi modla uyandığına bağlı 
olmamalı. Bu süreç o kadar komplike 
çünkü Rusya Karadeniz’i bloke ediyor. 
Bence farklı koridorların olması 
gerekiyor. Önemli olan Rusya’nın bu 
gemilere ateş etmemesi ve ateş etmeyi 
istememesi. Bu gemilerin üzerindeki 
blokelerin kaldırılması çok önemli 
olacak. Biz her defasında bir araya 
gelerek insanların 2 ay sonra nasıl 
yaşaması gerekecek düşünmemeliyiz. 
O yüzden bu Tahıl Koridoru sadece 
bir devletin isteklerine bağlı olmamalı” 
yanıtını verdi.  

ERDOĞAN: SÜREYİ 2 YILA ÇIKARMAK  
GİBİ BİR GAYRETİN İÇERİSİNDE OLACAĞIZ 
Biz gazetecinin Tahıl Koridoru Anlaşması’yla ilgili yol haritasını sorması üzerine 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İstanbul merkezli bu Tahıl Koridoru meselesinde 
çalışmalarımızı devam ettiriyoruz ve devam ettireceğiz. 17 Temmuz sonrasını daha ne 
kadar uzatabiliriz, bunun da çalışması içerisindeyiz. Temennimiz odur ki, bu 2 ayda 1 
değil, hiç olmazsa en azından 3 ayda 1 olması gibi bir beklentimiz var. Bu gayreti bu 
şekilde yapıp süreyi de hiç olmazsa 2 yıla çıkarmak gibi bir gayretin içerisinde olacağız. 
Yine bu konuyla ilgili bu akşam Sayın başkanla da görüştük. Sayın Putin’le de inşallah 
bunu gerek telefon diplomasimizle, gerekse önümüzdeki ay yapacağımız yüz yüze 
görüşmede gündemimizdeki en önemli konulardan bir tanesi bu. Zira Afrika’daki fakir 
ülkeler hep buraya bakıyor. Bunun beklentisi içerisinde. Bu akşam ayrıca 12 tane Ukrayna 
limanlarındaki gemilerin durumunu da sayın başkanla konuştuk. İnşallah bu gemilerin 
de serbest bırakılması noktasında gayret edeceklerini söylediler. Bu gemilerin de 
bırakılmasıyla buradaki iş adamlarımız burada rahatlamış olacaklar. Ben tekrar bu sürecin, 
Tahıl Koridoru’ndaki sürecin uzatılması için yapacağımız müşterek çalışmayla netice 
almayı ümit ediyorum” ifadelerini kullandı. 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, 14 Mayıs ve 28 Mayıs’ta 
yapılan Cumhurbaşkanı seçimlerinde en 
yüksek oy oranına ulaştığı illere teşekkür 

ziyaretlerine Bayburt’tan başladı. Birinci turda 
yüzde 78,86 ve ikinci turda yüzde 82,45 oranında 
oy aldığı Bayburt’a gelen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Vilayet Meydanı’nda katıldığı toplu açılış 
töreninde, hitap ettiği bölge halkına, destekleri için 
teşekkür etti. Programa Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı da katıldı.

“ENFLASYONLA MÜCADELEMİZİ 
KARARLI ŞEKİLDE 
SÜRDÜRÜYORUZ”

Emekli maaşları zam oranının yüzde 25 
olduğunu söyleyen Erdoğan, şöyle konuştu:

“Çok değerli kardeşlerim Türk siyasi tarihinin 
en önemli seçimlerinden birini 28 Mayıs günü 
itibarıyla geride bıraktık. Aziz milletimizin takdiriyle 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin ikinci 
döneminde, 5 yıl daha ülkemize hizmet etme 
imkanına kavuştuk. Bu görevi verdiniz, süratle 
kabinemizi oluşturduktan sonra milletimizin 

taleplerini, ülkemizin sorunlarını çözmeye başladık. 
Asgari ücretle çalışanlardan memurlarımıza, 
çiftçilerimizden gençlerimize, toplumumuzun 
farklı kesimlerine yönelik pek çok müjde verdik. 
Son olarak dün emeklilerimizin maaşlarıyla ilgili 
düzenlemeyi meclisimizin onayına sunduk. 2023 
yılının ilk 6 ayında tüfe oranı yüzde 19,77 olarak 
gerçekleşti; SSK ve Bağ-Kur emeklilerimize 
enflasyon zammına ilave refah payı verilerek zam 
oranını yüzde 25’e yükseltiyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Memur emeklisi kardeşlerimiz için toplu 
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EMEKLİLERİ 
ENFLASYONA 

EZDİRMEME 
SÖZÜMÜZÜ 

TUTUYORUZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Bayburt’ta toplu açılış töreninde 
açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Enflasyonun üzerinde 
yaptığımız artışlarla, emeklilerimizi 
enflasyona ezdirmeme sözümüzü 
tutuyoruz. Emeklilerle ilgili düzenlenen 
bu adım, hayırlı uğurlu olsun. Enflasyonla 
mücadelemizi kararlı bir şekilde 
sürdürüyoruz” ifadelerini kullandı. 
Erdoğan, “31 Mart 2024 mahalli idareler 
seçimlerinde, sizlerden tüm Türkiye’ye 
örnek olacak yine rekor bir destek 
bekliyorum”” diye konuştu.
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sözleşme hükümleri gereğince öngörülen 
zam oranı yüzde 17,55 olacaktı; buna ilaveten 
refah payı verilerek zam oranını yüzde 25’e 
çıkarıyoruz. Böylece SSK Bağ-Kur ve Emekli 
Sandığı emeklilerimize aynı oranda zam 
yapıyoruz. Enflasyonun üzerinde yaptığımız 
artışlarla, emeklilerimizi enflasyona ezdirmeme 
sözümüzü tutuyoruz. Emeklilerle ilgili düzenlenen 
bu adım, tekrar hayırlı uğurlu olsun. Enflasyonla 
mücadelemizi kararlı bir şekilde sürdürüyoruz; 
fırsatçılara ve açgözlülere kesinlikle müsaade 
etmeyeceğiz.” 

“MAALESEF HIRSIZLAR ÇOK; 
BU HIRSIZLARA DA GEREKEN 
HESABI SORACAĞIZ”

Enflasyonla mücadeleyi kararlı bir şekilde 
sürdürmeye devam edeceklerini söyleyen Erdoğan, 
“Üç kuruş daha fazla kazanmak için vatandaşın 
lokmasına uzanan kirli ellere müsamaha etmeyeceğiz. 
Ticaret Bakanlığımız vatandaşımızdan gelen şikayetleri 
dikkatle inceliyor. Hileli yöntemlere başvuranlarla 
ilgili gerekli işlemler yapılıyor ve yapılacak. Hayat 
pahalılığı, bununla mücadelemiz kararlı bir şekilde 
sürecek. Maalesef hırsızlar çok; bu hırsızlara da gereken 
hesabı soracağız. Salgın, küresel ekonomide dengeleri 
tamamen altüst etti, tedarik zincirleri kırıldı, fabrikalar 
aylarca kapalı kaldı, üretim birçok yerde durma 
noktasına geldi. Özellikle sağlık alanında gelişmiş 
ülkelerde bile çok ciddi sorunlar, kötü manzaralar 

yaşandı. Biz bu süreci hamdolsun suhuletle atlattık. 
Hiçbir insanımızı çaresiz, sahipsiz bırakmadık” diye 
konuştu.

“6 ŞUBAT DEPREMLERİNİN 
ÜLKEMİZ EKONOMİSİNE MALİYETİ 
104 MİLYAR DOLAR”

Komşu ülkelerde yaşanan hadiselerin Türk 
ekonomisine yansımaları olduğunu kaydeden 
Erdoğan, “Bu etkileri sadece bizler değil, Avrupa’dan 
Amerika’sına kadar herkes hissediyor. Türkiye’nin bu 
ülkelerden farkı 6 Şubat’ta tarihinin en büyük tabii 
afetlerinden birine maruz kalmasıdır. 50 bine aşkın 
insanımızın hayatını kaybettiği 6 Şubat depremlerinin 
ülkemiz ekonomisine maliyeti nedir biliyor musunuz? 
104 milyar dolar. Biz kalkacağız ve özellikle bu sahte 
muhalefetin oyunlarına da gelmeyeceğiz. Gelişmiş 
ülkeler dahil hemen hiç kimse böyle bir yükün 
altından rahatça kalkamaz. Biz depremle mücadele 
noktasında da başarılı bir sınav verdik. Enkazları 
kısa sürede kaldırdık. 120 bine yakın konteynerin 
kurulumunu tamamladık. 180 bin civarında deprem 
konutunun inşa sürecini başlattık. Şehirlerimizi hızlıca 
ayağa kaldırmak için gayret gösteriyoruz. İlk bir sene 
içerisinde 319 bin konutu depremzedelerimize teslim 
edeceğiz. Toplamda ise 650 bin konut yapacağız” 
diye konuştu. 

“GÖLGE ETMESİNLER, 
BAŞKA İHSAN 
İSTEMEYİZ”
Cumhurbaşkanlığı seçimlerine 
değinerek muhalefete tepki 
gösteren Erdoğan, “Milletin 
sıkıntılarına çözüm olacak 
önerilerini henüz duyan oldu 
mu? Yönettikleri belediyelerde 
eserin, hizmetin, yatırımın 
kırıntısına dahi rastlanılmıyor. 
Seçimlerden bu yana kendi 
seçmenleri dahil 85 milyonun 
tamamı ülkeyi bunların insafına 
bırakmadığı için her gün Allah’a 
hamd ediyor. Milletimiz bunların 
kayıkçı kavgalarını gördükçe 14 
Mayıs-28 Mayıs’ta nasıl büyük 
bir tehlike atlattığını çok daha iyi 
biliyor. Rabbim bunların hırsından 
ülkemizi muhafaza eylesin. 
Rabbim bunlara fırsat vermesin. 
Bizim zaten bunlardan tek bir 
beklentimiz var. Gölge etmesinler, 
başka ihsan istemeyiz. Türkiye’ye 
çelme takmaktan vazgeçmeleri 
bile ülkemiz adına büyük bir 
kazançtır. Biz zaten muhalefete 
rağmen ülkemizi büyütmeye 
devam ediyoruz. Biz zaten hiçbir 
ayrım yapmadan illerimize hizmet 
etmeyi sürdürüyoruz. Biz zaten 
Türkiye yüzyılının inşasını her 
gün tuğla üstüne tuğla koyarak 
gerçekleştiriyoruz” dedi.
 

HAVALİMANIMIZI 
BİTİRİYORUZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Bayburt’ta 
yapılan ve devam eden yatırımları 
da sıralayarak konuşmasını şöyle 
tamamladı: “Bayburt ve Gümüşhane’ye 
hizmet verecek yıllık 2 milyon yolcu 
kapasiteli havalimanının inşası sürüyor. 
İnşallah en kısa zamanda havalimanımızı 
bitiriyoruz. 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın açıklamalarından satır 
başları şöyle:

Selçuklu’nun Osmanlı’nın 
gözbebeği olan Gümüşhane nasıl 

1048’de Türk İslam mührünü vurduysa 2023’de 
Türkiye Yüzyılı mührünü gönlümüze nakşeden 
Gümüşhane. Bugün sizleri bir kez daha 
hürmetle selamlıyorum.

Gümüşhane’nin civanı mert insanlarına 
sevgi ve saygılarımı iletiyorum. Az önce 
Bayburt’taydık. Seçimlerde verdikleri 
rekor destek için teşekkür ettik. Şimdi de 
Gümüşhane’nin misafiriyiz. Tarihi oy oranıyla 
bize sahip çıkan Gümüşhane’ye teşekkür 
ediyorum. Bizimle omuz omuza yürüdüğünüz 
için sizlere şükranlarımı sunuyorum. Tarihimizin 
en kritik seçimlerinde sizler bize inandınız. 

Güveninizi de Türkiye 2. olarak gösterdiniz. 
Hiçbir karanlık plan ve iftiranın aramızdaki 
muhabbeti sarsamayacağını ispat ettiniz. 
Seçimlerde sadece 7’li koalisyon masasını 
devirmediniz, Pensilvanya’dan Kandil’e tüm 
destekçilerini de sandığa gömdünüz.

“28 MAYIS’TAN BU 
YANA KENDİLERİNE 
GELEMEDİLER. HALA 
BİRBİRLERİYLE 
DÖVÜŞÜYORLAR.”

Milli beka dediniz, teröre geçit yok 
dediniz. Terör örgütlerini yerle yeksan 
ettiniz. Sırtını dayayanlara unutamayacakları 
bir ders daha verdiniz. O günden beri 
kendilerini toparlayamadılar. 28 Mayıs’tan 

 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 20

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Gümüşhane’de toplu açılış töreninde 

açıklamalarda bulundu. “7’li 
koalisyondan 1 kişi bile istifa etmedi. 

Hiçbiri siyaseti bırakmadı. 1 tanesi açık 
yüreklilikle seçmenine hesap vermedi. 
Açıkça kaybettiler fakat hezimetlerini 

başarı gibi pazarlamaktan 
vazgeçmediler. Toplam oyları yüzde 

1i bulmayan tabela partilerinin 
sevincini anlıyoruz. CHP’den 39 vekil 

kopardılar.” ifadelerini kullandı. 

“7’Lİ KOALİSYONDAN  
1 KİŞİ BİLE İSTİFA ETMEDİ, 

SEÇMENİNE HESAP VERMEDİ”
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bu yana kendilerine gelemediler. Hala birbirleriyle 
dövüşüyorlar. Yaşadıkları şoku atlatamadılar. Terör 
örgütleriyle iş birliğinden utanmayanları sandığa 
gömdüğünüz için sizlerle gurur duyuyorum. 
Gümüşhane ile aynı yolun yoldaşı olduğum 
için Allah’a hamd ediyorum. Biz Gümüşhane’yi 
severiz, Gümüşhane’de bizi sever. Eller ne derse 
desin bu can bu tende oldukça Gümüşhane’yle 
muhabbetimiz devam edecektir. Daha fazla 
koşturacağız, daha fazla eser ve hizmet üreteceğiz. 
Bugün hem sizlere teşekkür etmeye hem de yapımı 
tamamlanan eserleri açmaya geldik. Diyorlar ki bir 
insan bu kadar sevilir mi? Ben de sizleri seviyorum. 
Gümüşhane’de hepsi farklı alanlarda 1 milyar 
100 milyon lira tutarında 52 kalem eser hizmet 
tamamlandı.

“7’Lİ KOALİSYONDA 1 KİŞİ 
BİLE İSTİFA ETMEDİ. 
HİÇBİRİ SİYASETİ 
BIRAKMADI”

Gümüşhane 2014’te Türkiye 
3., 2018 seçimlerinde Türkiye 
2., 2023 seçimlerinde yine 
Türkiye 2. oldu. Ben istiyorum 
ki Türkiye 1. olsun. 28 
Mayıs seçimleri en önemli 
seçimlerden biridir. Türkiye 
bu seçimlerde gelecek asrının 
nasıl olacağına karar vermiştir. 
28 Mayıs’tan bu yana muhalefet 
ve masanın haline baktıkça bunu 
daha iyi anlıyoruz. Kavganın ardı 
arkası kesilmiyor. 1 ay önce ülkeyi 
beraber yönetmekten bahsedenler 

bugün birbirlerine laf etmekten geri durmuyor. 
7’li koalisyon masasından bir kişi bile istifa 
etmedi. “Kazanamazsam bırakırım” diyenlerden 
hiç biri siyaseti bırakmadı. Bir tanesi bile çıkıp 
açık yüreklilikte seçmenlerine hesap vermedi. 2 
seçimde de başarısız oldular. Yenilgiye uğradılar. 
Açıkça kaybettiler. Fakat hezimetlerini başarı 
gibi yenilgilerini zafer gibi pazarlamaktan hala 
vazgeçmediler. Hadi toplam oyları yüzde 1’i daha 

bulmayan tabela partilerinin sevincini anlıyoruz. 
Onlar siyasi tarihimizin en büyük tokatçılığına imza 
atarak CHP’den 39 milletvekili kopardılar

“PARTİSİNİN 
DOLANDIRILMASINA 
ARACILIK EDEN HESAP 
UZMANINA NE OLUYOR?”

Sen bizimle beraber girdiğin bütün seçimleri 
kaybettin hala utanmadan burada duruyorsun. Bak 

Yunanistan’da Çipras seçimi kaybetti, 
bıraktı. Bu kadar bu konuda hassas 
sende bu yok. CHP’nin seçmeninin 
verdiği oylara da bunlar kondular. 
Partisinin dolandırılmasına aracılık 
eden hesap uzmanına ne oluyor? 

Birkaç hafta önce 39 vekili altın 
tepsiyle sunan zatın yaşadıklarından 

ders çıkarmadan 16’lı masa 
kurmaktan bahsediyor. Zaten 
CHP genel başkanı ittifak 
politikasıyla maharetini açıkça 
gösterdi. Siyasi parti kurmayı 
uyanıkların gözünde yatırım 
aracı olarak görüyor.

“BİZ 2 SEÇİM ARASINDA AĞIZ 
DEĞİŞTİRENLER DEĞİLİZ”
Gümüşhane Belediyemiz ile millet 
bahçesinden pazar yerlerine 26 ayrı 
yatırımı sizlerin istifadesine sunuyoruz. 
Üniversitemize ait meslek yüksek binasını 
ve yurt binasını resmi olarak bugün hizmete 
açıyoruz. Bu yatırımların şehrimize hayırlı 
olmasını Allah’tan diliyorum. Bu tesislerin 
inşasında emeği geçen tüm çalışanlara 
şükranlarımı sunuyorum. Özellikle turizm 
alanında tabi güzellikleri ve tarih hazinesiyle 
Gümüşhane ciddi bir potansiyele sahip. 
Bunların harekete geçirilmesi için şehrimizi 
yeni projelerle destekleyeceğiz. Bunları 
söylerken CHP genel başkanı gibi laf 
olsun diye söylemiyoruz. Onlar şu anda 
kendi aralarında birbirine girdiler. Bay bay 
Kemal’den bir şey olmaz. Biz meydanlarda 
verdiği sözü Ankara’ya dönünce 
unutanlardan değiliz. Biz 2 Seçim arasında 
ağız değiştirenler değiliz biz sözünün eri 
bir partiyiz. Biz sözünü senet olarak kabul 

eden bir ittifakız. Cumhur İttifakı 
olarak partilerimiz verdikleri 
sözün arkasında durdular. Neyi 
taahhüt etmişsek onu da yerine 

getirdik. 21 yılda 32 milyar lira 
tutarında kamu yatırımı yaptık.

18 adet spor tesisi inşa ettik. Sosyal 
yardımlarda 870 milyon lira tutarında 

kaynak aktardık. 2 sağlık tesisinin 
yapımı süreci devam ediyor. TOKİ 
vasıtasıyla 1895 konutu tamamlayıp 

hak sahiplerine teslim ettik. İlk evim arsa 
projesiyle arsalarımızı sizlerin hizmetine 

sunacağız. İktidara geldiğimizde arıtma 
tesisi yoktu. Bugün 4 adet atık su artırma 
tesisi ile hizmet veriyoruz. 2002’de 1 
kilometre bölünmüş yol yapılmıştı, biz buna 
127 kilometre daha ilave ettik.

“GÜNDEMİMİZDE 
ENFLASYONU DÜŞÜRMEK 
HAYAT PAHALILIĞINI 
SONLANDIRMAK VAR”
CHP’Li vatandaşlarımıza Allah 
sabır versin. Adımlarımızı atarken 
muhalefetin ne dediğine bakmıyoruz. 
Kendi önceliklerimiz doğrultusunda 
hareket ediyoruz. Gündemimizde 
deprem bölgesinin yeniden ayağa 
kaldırılması var. Enflasyonu düşürmek 
hayat pahalılığını sonlandırmak var. 
Gündemimizde dünyanın en büyük 
10 ekonomisi arasına girmek var. Dün 
emekli maaşlarıyla ilgili düzenlemeyi 
Meclis takdirine sunduk. Çalışanlarımızı 
enflasyon karşısında koruma 
taahhüdünü bir kez daha gösterdik.
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Gaziosmanpaşa Kadın Kolları Başkanımız 
Zeynep Vurmaz Yiğit Gaziosmanpaşa’da 
yeni dünyaya gelen bebekleri ziyaret edip, 
ailerine göz aydınlığı diledi. Başkanımız Yiğit; 

“Her doğan çocuk yeni umutlar, onların geleceği için 
çalışmaya devam edeceğiz.” şeklinde konuştu.

Kakao çekirdeklerinin 1550 yılında Avrupa’ya 
ilk geldiği günün yıl dönümü olarak 7 Temmuz’da 
kutlanan Dünya Çikolata Günü kapsamında Tuzla ve 
Sarıyer ilçelerimizde etkinlik düzenledik. 

AK Kadın Tuzla Ekibi olarak, Başkanımız Dr. Tuğba Karakaya 
öncülüğünde; Tuzla Akfırat’ta bulunan Mutlu Yuva Eğitim ve 
Gelişim Merkezi’ni ziyaret ettik. Dünya Çikolata Günü’nü burada 
bulanan evlatlarımızla birlikte kutladık.

Sarıyer Kadın Kolları Başkanımız Şükran Soylu Demiralp ve 
Yönetim kurulu üyelerimiz ve çocuklarla 7 Temmuz’da kutlanan 
dünya çikolata gününü çikolata yaparak kutladık.

YENİ DOĞAN BEBEK 
ZİYARETLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

DÜNYA ÇİKOLATA GÜNÜNDE ÇOCUKLARIMIZLA BERABERİZ
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Çekmeköy Kadın Kolları olarak 
Kadın Kolları Başkanımız Arzu 
Kepenek eşliğinde “Çaylar Bizden 
Muhabbet Sizden Boğaz Gezisi” 

programında fedakar ve vefakâr Kadın 
Kolları teşkilatımız ile bir araya geldik. Seçim 
döneminde gösterdikleri özverili çalışmaları 
için kıymetli dava arkadaşlarımızla ve bugün 
de bizi yalnız bırakmayan kıymetli Vekilimiz 
Dr. Ümmü Gülşen Öztürk ve Üsküdar 
meclis üyemiz Esat Kalay ile güzel bir gezi 
gerçekleştirdik.

Fatih ilçemizde ise Kadın Kolları 
Başkanımız Mevlüde Haksever ile yönetimi 
ile Fındıkzade Çukurbostan’da Molla 
Gürani Mahallemizdeki müşahitlerimizle ve 
parklarda piknik yapan vatandaşlarımızla bir 
araya geldik çay sohbetleri yaptık.

 AK Kadın Tuzla Ekibi olarak, 
Başkanımız Dr. Tuğba Karakaya 
öncülüğünde; Aydınlı TOKİ Fazıl 
Kısakürek Cami’nde Yaz Kur’an 

kursu eğitimi alan çocuklarımıza 20 adet 
rahle alarak hediye ettik. Çocuklarımızın 
Kur’an ile tanışmaları ve Kur’an-ı Kerimi 
yüzünden okumasını sağlamak amacı 
ile ülke genelinde verilen eğitimlerde 
çocuklarımız öğretici ve eğitici vakit 
geçiriyorlar.

ÇAYLAR 
BİZDEN 
MUHABBET 
SİZDEN

YAZ KUR’AN KURSUNDA EĞİTİM 
GÖREN ÇOCUKLARIMIZA HEDİYE




